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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Ultrance ST 0W-20 är speciellt utvecklad för Peugeot-, Opel/Vauxhall- och Citroënmotorer, i enlighet med PSA 
B71 2010-specifikationen. Den är också kompatibel med motorer som kräver ACEA C5-prestanda.
 
Denna motorolja är en lågviskositetsolja som förbättrar bränsleeffektiviteten samtidigt som den erbjuder robust 
slitageskydd, även vid långvarig användning vid förhöjda temperaturer. Lämplig för både bensin- (inklusive (T)GDI) och 
dieselmotorer, samt motorer som drivs med alternativa bränslen som LPG, CNG, biodiesel (B10), etanol (E85) och 
även bilar med hybridmotorer.
 
De rengörande egenskaperna förhindrar avlagringar i motorn och turbon under hela livslängden.
 
Eurol Ultrance ST 0W-20 kännetecknas av sin skjuvstabilitet, minimala avdunstning och utmärkta prestanda vid 
kallstart. Det är ett idealiskt val för många Stellantis-fordon som uppfyller Euro 6-normerna och CO2-begränsningar.
 
För ytterligare information, konsultera manualen eller sök efter oljeanbefalingar på vår produktguide på www.eurol.com.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg brun 

Densitet vid 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskositet, kinematisk vid 40°C 41.6 cSt ASTM D 445

Viskositet, kinematisk vid 100°C 8.0 cSt ASTM D 445

Viskositetsindex 166 ASTM D 2270

Viskositet, dynamisk (CCS) 5,574 cP ASTM D 5293

Flampunkt 240 °C ASTM D 92
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


